
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO COCEANI” 
Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie di I grado - Comune di Pavia di Udine, Buttrio, Pradamano 

33050 PAVIA DI UDINE - Piazza Zanfagnini, 2 – frazione Lauzacco 
Cod. Fiscale 94071010303 tel 0432 675204 

e-mail: udic826008@istruzione.it udic826008@pec.istruzione.it www.icpaviadiudine.edu 
 
 

Pavia di Udine, vedi segnatura 
 

All’ Albo della Scuola 

All’ Amministrazione Trasparente 

Agli Atti Della Scuola 
 

Oggetto: Determina di liquidazione incarico Assistente Tecnico  L.R. 13/2022, art. 7, commi 11-14. 
CUP H11I2200038002 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 
 

VISTO il Regolamento dell’Autonomia Scolastica D.P.R. n. 275 dell’8/3/1999; 
VISTO l'art. 25, comma 5, del Decreto Legislativo 165 del 30 marzo 2001; 
VISTO il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto il 28/11/2022; 
VISTO l’Incarico Prot. 0010787 del 13.12.2022 all’assistente tecnico Chianese Emanuele; 
CONSIDERATO che l’attività è stata effettivamente svolta; 
VISTI gli atti e i documenti d’Ufficio; 

 
Nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione” 

 
 

DETERMINA 
Il pagamento delle seguenti somme: 

 
Descrizione / Personale Importo Specifica 

 
Incarico ore aggiuntive AT per n. ore 26 

 
€ 506,35 

Compenso Onnicomprensivo di
tutte le ritenute fiscali e 
previdenziali 

TOTALE € 506,35  

 

La presente determina è trasmessa al Direttore S.G.A. per l’esecutività. 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Lavia Tiziana 

UDIC826008 - A4CDFCA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003402 - 19/04/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da LAVIA Tiziana


		2023-04-19T14:22:32+0200
	TIZIANA LAVIA




